令和８年２月１８日

卒業生保護者 様

日田市立高瀬小学校

   校長  山口 健

令和７年度卒業証書授与式について（ご案内）

向春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平

素から本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、令和７年度卒業証書授与式について、下記のとおり実施いたします。

ご多用の中とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期日   令和８年３月２４日（火）

２ 式場   高瀬小学校 体育館

３ 日程

８時５０分～ ９時１５分 受付（児童昇降口）

９時２０分        保護者入場完了

９時３０分～１０時３０分 卒業式（体育館）

１０時３５分～１０時５５分 学級扱い

１１時００分～１１時１０分 鼓笛見送り

   １１時２０分        写真撮影（体育館）

４ その他

（１）駐車場は、グラウンド（プール側・遊具側）・農村公園アスファルト駐車場をご利

用ください。

（２）卒業生は、８時４０分までに登校してください。

（３）スリッパを各自でご用意ください。

日田市立高瀬小学校

電話２３－６２４１

FAX２５－５４３４

教頭  川越 健士